
Uchwała Nr 117/2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie dostosowania profilu i programu kształcenia dla poszczególnych kierunków 

studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Politechnice Rzeszowskiej 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, działając na podstawie art. 23 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1198) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza stwierdza dostosowanie profili i 

programów kształcenia do wymagań określonych w art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późn. zm.) na następujących 

kierunkach: 

 

1. Wydział Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury 

 architektura, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 budownictwo, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 inżynieria środowiska, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki; 

 ochrona środowiska, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki. 

2. Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa 

 inżynieria materiałowa, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki; 

 lotnictwo i kosmonautyka, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki; 

 mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki; 

 mechatronika, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 transport, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 zarządzanie i inżynieria produkcji, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki. 

3. Wydział Elektrotechniki i Informatyki 

 automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 elektronika i telekomunikacja, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki; 

 elektrotechnika, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 energetyka, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 informatyka, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki. 



4. Wydział Matematyki i Fizyki Stosowanej 

 inżynieria medyczna, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny; 

 matematyka, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki. 

5. Wydział Zarządzania 

 bezpieczeństwo wewnętrzne, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny; 

 finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 logistyka, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki; 

 zarządzanie, studia pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmując cykl kształcenia rozpoczynający się 

od roku akademickiego 2018/2019.  

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


